Poder Judiciário

TribunalRegional Federal da 5 a Região

PORTARIA N° 476 , DE 23 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
DA sa REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

c O N S T I T U I R Comissão presidida pela
Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal Margarida
Cantarelli, a fim de coordenar a realização do Concurso Público para
provimento de cargos e formação de cadastro de reserva das
Carreiras Funcionais do Poder Judiciário Federal, referentes ao
Quadro de Pessoal Permanente do Tribunal Regional Federal da sa
Região e Seções Jurisdicionadas, e que terá como membros os
servidores Onaldo Mangueira de Meio, Diretor da Subsecretaria de
Pessoal, Rosilene Maria de Moura B. Diniz, Supervisora da Seção de
Assessoramento da Divisão de Planejamento e Assessoramento da
Diretoria Geral e Soraya Maria Portugal de Oliveira, Supervisora-
Assistente do Setor de Avaliação de Desempenhoe Acompanhamento
Funcional da Subsecretaria de Pessoal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ú~
»" \.